
 
 

________________________________________________________________________________ 
 

Lucca Riscossione e Servizi S.r.l. – Società unipersonale della Lucca Holding S.p.A. soggetta a direzione e coordinamento della Lucca Holding S.p.A. 
Sede legale e operativa: Via dei Bichi, 340 - 55100 S.Marco, Lucca. 
Sede operativa: Via D.Bigongiari, 41 – 55100 S.Anna, Lucca – Sede operativa: Piazzale S. Donato 12/A 55100 Lucca 
P.Iva 01969730462  Tel. 0583 1971400   www.luccaholdingservizi.it   comunica@luccaholdingservizi.it  
 

         
 

 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 43 DEL 28 Aprile 2020 

Oggi 28 aprile 2020 il sottoscritto Luca Bilancioni, in qualità Amministratore Unico della società 

Lucca Holding Servizi S.r.l. con nomina rinnovata in data 12 Agosto 2019 con delibera assembleare 

ordinaria, adotta le seguenti determinazioni: 

 

 

N. 43 PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA SUDDIVISA IN 5 

LOTTI PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

DI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE 

Determinazione fase di gara 

 

Premesso che:  

- Con Determina 37 del 20 marzo 2020 è stata avviata la procedura per l’affidamento dei 

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI IMPIANTI DI PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE SUDDIVISO IN 5 LOTTI PER L’importo complessivo di € 705.527,54   

mediante esperimento di procedura aperta ai sensi dell’art. 60 comma a, D.Lgs. n. 50/2016, 

da effettuarsi nell’ambito del Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana 

(START), secondo il criterio del minor prezzo in relazione a ciascun lotto conformemente ai 

criteri indicati nel bando di gara, 

- in relazione all’emergenza sanitaria di cui al COVID 19, e secondo quanto indicato all’art. 6 

del Disciplinare, la Stazione appaltante ha indicato nel bando di gara che si sarebbe riservata 

la possibilità di procedere alla valutazione delle offerte secondo modalità successivamente 

comunicate ai concorrenti. 

 

Considerata 

-  la peculiarità del sistema telematico START che garantisce l’intangibilità delle offerte. 

- Che saranno comunicati a tutti i partecipanti i risultati della procedura ed i verbali delle 

sedute che si terranno. 

Tutto ciò premesso 

mailto:comunica@luccaholdingservizi.it


 
 

________________________________________________________________________________ 
 

Lucca Riscossione e Servizi S.r.l. – Società unipersonale della Lucca Holding S.p.A. soggetta a direzione e coordinamento della Lucca Holding S.p.A. 
Sede legale e operativa: Via dei Bichi, 340 - 55100 S.Marco, Lucca. 
Sede operativa: Via D.Bigongiari, 41 – 55100 S.Anna, Lucca – Sede operativa: Piazzale S. Donato 12/A 55100 Lucca 
P.Iva 01969730462  Tel. 0583 1971400   www.luccaholdingservizi.it   comunica@luccaholdingservizi.it  
 

         
 

 

DETERMINA 

per le motivazioni esplicitate in premessa e che qui si danno per espressamente ripetute, 

1. l’esecuzione della seduta di gara per l’esame della documentazione pervenuta nonché per 

l’individuazione della miglior offerta relativa a ciascun lotto della gara in premessa sia 

svolta in seduta riservata dal RUP e due testimoni collegati tramite sistemi di 

videoconferenza. 

2. l’invio di tutti i verbali di gara ai partecipanti alla gara al fine di rendere note tutte le attività 

di cui sopra.  

3. la presente determina sia pubblicata sul portale di Start e sul profilo del committente al link: 

www.luccaholdingservizi.it  

 

Lucca, 28 aprile 2020    

      L’Amministratore Unico 

                                                                                                    Ing. Luca Bilancioni 

 

 

mailto:comunica@luccaholdingservizi.it

		2020-04-28T15:57:08+0000
	Luca Bilancioni




